

## SPOTKANIE ŚWIĄTECZNE OZW SEP

W dniu 18 grudnia 2017 roku o godz. 15-tej. w Bibliotece Śląskiej w Katowicach odbyło się tradycyjnie spotkanie świąteczne Oddziału Zagłębia Węglowego SEP. W spotkaniu udział wzięli członkowie OZW, członkowie wspierający Oddział, prezesi firm, prezesi i koledzy z zaprzyjaźnionych Oddziałów SEP – Częstochowskiego, Gliwickiego, Kieleckiego, Krakowskiego, Opolskiego, Łódzkiego, przedstawiciele stowarzyszeń skupionych w NOT, profesorowie z Politechniki Śląskiej i Częstochowskiej oraz sympatycy SEP. Spotkanie zaszczylicy samorządowcy: prezydent Miasta Katowice Marcin Krupa, były prezydent Katowic Piotr Uszok, wiceprezydent Chorzowa Wiesław Raczyński, prezes SEP w kadencjach 1998-2006 prof. Stanisław Bolkowski z małżonką Barbarą, prezes Tauron Wytwarzania SA Kazimierz Szynol, dyrektor Biblioteki Śląskiej prof. Jan Malicki, doktor honoris causa Politechniki Śląskiej prof. nauk medycznych Aleksander Sieroń prezesi firm członkowie Komitetu Honorowego Katowickich Dni Elektryki, wiceprezes Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa Stefan Czarniecki, członek ZG SEP Krzysztof Kolonko i inni znakomici Goście. W spotkaniu udział wzięło łącznie 130 osób.



Fot. 1-2. Uczestnicy spotkania, z prawej prof. Jerzy Barglik wita Gości.

Prezes OZW prof. Jerzy Barglik powitał zebranych. Chwilą ciszy uczczono zmarłych w roku 2017 członków SEP. Spotkanie prowadził wiceprezes OZW Mariusz Saratowicz. Prezes Jerzy Barglik przedstawił działalność Oddziału w 2017 roku. Wystąpienie ilustrowane było prezentacją komputerową.

Następnie zostały wręczone podziękowania, gratulacje, odznaczenia i wyróżnienia. Dyplomy z podziękowaniem za pracę i serce włożone w wieloletnie prowadzenie Kół SEP odebrali z rąk prezesa OZW Bogdan Czarnecki – były prezes Koła nr 19 przy ELEKTROBUDOWIE S.A. oraz Romuald Sowa – były prezes Koła nr 20 przy ENERGOAPARATURZE S.A. Adres gratulacyjny z okazji Jubileuszu 45-lecia pracy naukowej odebrał wybitny specjalista z dziedziny elektroenergetyki prof. Jerzy Szkutnik z Politechniki Częstochowskiej.



Fot. 3. Prezes Jerzy Barglik dziękuje Bogdanowi Czarneckiemu i Romualdowi Sowie



Fot.4. Prezes wręcza Adres Gratulacyjny prof. Jerzemu Szkutnikowi

Rekomendacje SEP otrzymały kolejny raz: firmy Eltrans Sp. z o.o. Chorzów, Centrum Badań i Dozoru Górnictwa Podziemnego Sp. z o.o. Łędziny i po raz pierwszy Computers & Control Sp. z o.o. Katowice. Spółka Eltrans otrzymała także Dyplom Uznania za wyróżniające się zasługi w działalności gospodarczej. Kol. Aneta Szubert, która od wielu lat współpracuje z OZW SEP, została przyjęta w poczet Członków Koła SEP nr 9 przy Energoprojekcie S.A.



*Fot. 5. Odbierający Rekomendację SEP, od lewej: Ryszard Andrysiak i Rafał Andrysiak (Eltrans Sp. z o.o.), Krzysztof Hiacent (CBIDGP), Bogdan Węglowski (Computers & Control Sp. z o.o.) w towarzystwie prezesa Jerzego Barglika.*



*Fot.6. Aneta Szubert – nowym członkiem SEP*

W dalszej części spotkania nastąpiło wręczenie odznaczeń i wyróżnień stowarzyszeniowych. Szafirowe Odznaki Honorowe otrzymali Kol., Kol.: Andrzej Czajkowski, Gustaw Grechuta, Andrzej Klaczkowski, Marek Krupa, Janusz Mierzwiński, Kazimierz Szynol, Stanisław Walczak.



*Fot. 7. Odznaczeni Szafirową Odznaką Honorową SEP, od prawej: St. Walczak, K. Szynol, G. Grechuta, J. Mierzwiński, M. Krupa, A. Klaczkowski, A. Czajkowski w towarzystwie prezesa Jerzego Barglika*

Prezes Jerzy Barglik wręczył Złote Odznaki Honorowe Piotrowi Kucjasowi i Mariuszowi Saratowiczowi. Artur Kozłowski został wyróżniony medalem im. prof. Jana Obrąpalskiego. Medal im. prof. Stanisława Andrzejewskiego został wręczony Barbarze Bolkowskiej i Członkowi Honorowemu SEP Zbigniewowi Marusie. Warto dodać, że pani Barbara Bolkowska, małżonka byłego prezesa SEP pracowała przez szereg lat w Zakładzie Techniki Ciepłej Politechniki Warszawskiej, kierowanym przez prof. Andrzejewskiego. Redaktorzy czasopisma ENERGETYKA – Iwona Gajdowa i Klaudia Piekarska odebrały z rąk prezesa Jerzego Barglika medal im. dr. inż. Zbigniewa Białkiewicza dla czasopisma obchodzącego w roku 2017 jubileusz 70-lecia.



*Fot.8. Od lewej: Piotr Kucjas, Mariusz Saratowicz i Jerzy Barglik*



*Fot.9. Artur Kozłowski z medalem w ręce*



*Fot.10. Iwona Gajdowa i Klaudia Piekarska odbierają medal przyznany „Energetyce”*



*Fot.11. Wręczenie medalu im. Stanisława Andrzejewskiego Pani Barbarze Bolkowskiej i Zbigniewowi Marusie*

W roku szkolnym 2017/2018 o stypendium o charakterze motywacyjno-rozwojowym ubiegały się 4 osoby. Stypendium zdobył Paweł Cisyński - uczeń Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 2 w Katowicach. Obecni na spotkaniu uczniowie otrzymali upominki ufundowane przez ELEKTROBUDOWĘ SA. Certyfikat potwierdzający otrzymanie stypendium wręczył osobiście prezydent Katowic dr Marcin Krupa w towarzystwie Dyrektora Zarządzania Infrastrukturą Elektrobudowy SA Bogdana Czarneckiego.



*Fot.12. Prezydent Katowice Marcin Krupa gratuluje laureatowi konkursu stypendialnego Pawłowi Cisyńskiemu*

Wystąpienia Gości rozpoczął prezydent Katowic Marcin Krupa, który ciepłymi słowami pozdrowił zebranych i złożył im życzenia świąteczne i noworoczne.



*Fot.13. Prezydent Marcin Krupa*

Goście z Oddziału Krakowskiego SEP Jan Strzałka i Ryszard Grochowski uhonorowali skarbnika OZW Teresę Machoń i wiceprezes OZW Teresę Skowrońską medalem im. Stanisława Bielińskiego.



*Fot.14. Od lewej: Jan Strzałka, Teresa Skowrońska, Jerzy Barglik, Teresa Machoń, Ryszard Grochowski*

Wystąpienia Gości były bardzo interesujące, ciepło odnoszące się do uczestników spotkania jaki i do wszystkich Członków SEP. Dziękujemy za piękne życzenia.



*Fot. 15. Prof. dr hab. n. m. Aleksander Sieroń*



*Fot.16. Prof. Stanisław Bolkowski*



*Fot. 17. Prezes Oddziału Łódzkiego SEP Władysław Szymczak*



*Fot.18. Od prawej: prezes Oddziału Częstochowskiego SEP Kazimierz Jagieła, prof. Jerzy Barglik, b. prezydent Katowic Piotr Uszok*



Fot.19. Prezes Oddziału Gliwickiego SEP dr inż. Jan Kapinos



Fot.20. Prezes SITPH prof. Janusz Szpytko



Fot. 21. Andrzej Wadowski – prezes Koła SEP w Busku Zdroju z Oddziału Kieleckiego SEP



Fot.22. Krzysztof Kolonko – członek ZG SEP i przedstawiciel ŚIOIB

Tradycyjnie, spotkanie było okazją do zbiórki pieniężnej na rzecz dzieci z Domu Dziecka „Zakątek” w Katowicach. Nasz Oddział wspiera ten Dom Dziecka już od 11 lat. Po wystąpieniach Gości prezes OZW Jerzy Barglik i prezes Tauronu Wytwarzanie SA Kazimierz Szynol wręczyli dyrektorowi Domu Dziecka Piotrowi Jarockiemu symboliczny czek „Daru Serca 2017” oraz słodycze dla dzieci. W tym roku zebraliśmy dla Domu Dziecka „Zakątek” - 7.780 zł.



Fot.23. Od lewej: Jerzy Barglik, Piotr Jarocki i Kazimierz Szynol

Piotr Jarocki przedstawił sposób wykorzystania darowizny z roku 2016 i podziękował serdecznie w imieniu dzieci z Domu Dziecka „Zakątek”.

Spotkanie zakończył koncert kolęd w wykonaniu pana Tomasza Kołakowskiego - studenta Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach w klasie wokalistyki jazzowej oraz saksofonu.



Fot.24. Koncert Tomasza Kołakowskiego

Po koncercie wszyscy uczestnicy spotkania składając sobie życzenia dzielili się opłatkiem przy wigilijnym stole w kawiarence POSTĘP.

Barbara Adamczewska  
Biuro OZW SEP